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KATEGORITË DHE NIVELI I PAGAVE I PERSONELIT AKADEMIK, NDIHMËS AKADEMIK 

DHE ADMINISTRATIV TË UNIVERSITETIT TË MJEKËSISË, TIRANË. 

 

Në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë ka tre kategori punonjësish:  

 

1. Personeli akademik, paguhet sipas VKM nr. 268 datë 29.3.2017 “Për disa ndryshime në VKM nr. 748 

datë 11.6.2009“Për trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve të personelit akademik të 

institucioneve publike të arsimit të lartë” i ndryshuar.  

 

2. Peresoneli ndihmësakademik, i cili ndahet në personel ndihmësakademik me karakter mësimor ku bëjnë 

pjesë laborantët dhe teknikët dhe personel ndihmësakademik me karakter administrativ. Të dyja këto 

kategori paguhen sipas VKM nr. 187 datë 8.3.2017 “Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave 

të nëpunësve civilë/nëpunësve, zëvendësministrit dhe nëpunësve të kabineteve, në kryeministri, aparatet e 

ministrive të linjës, administratën e presidentit, kuvendit, komisionit qëndror të zgjedhjeve, gjykatën e 

lartë, prokurorinë e përgjithshme, disa institucione të pavarura, institucionet në varësi të kryeministrit, 

institucionet në varësi të ministrave të linjës dhe administratën e prefektit” i ndryshuar. 

 

3. Personel administrativ, të cilët paguhen sipas VKM nr. 187 datë 8.3.2017 “Për miratimin e strukturës 

dhe të niveleve të pagave të nëpunësve civilë/nëpunësve, zëvendësministrit dhe nëpunësve të kabineteve, 

në kryeministri, aparatet e ministrive të linjës, administratën e presidentit, kuvendit, komisionit qëndror të 

zgjedhjeve, gjykatën e lartë, prokurorinë e përgjithshme, disa institucione të pavarura, institucionet në 

varësi të kryeministrit, institucionet në varësi të ministrave të linjës dhe administratën e prefektit” i 

ndryshuar. 

 

Funksioni                                                              Numri                                        Kategoria/Klasa 

I. REKTORATI                                                                                                  VKM nr. 268, dt 29.3.2017  

               

Rektor                                                                        1                                         VKM nr. 268, dt 29.3.2017 

Zv. Rektor për anën mësimore ,                                1                                         VKM nr. 268, dt 29.3.2017    

       i kategorisë "Profesor"            

       Zv. Rektor për anën shkencore dhe të                       1                                         VKM nr. 268, dt 29.3.2017 

       promovimit të personelit akademik në UMT,         

       i kategorisë "Profesor"                       

Zv. Rektor për anën klinike, diagnostike dhe të        1                                         VKM nr. 268, dt 29.3.2017 

projekteve, i kategorisë "Profesor"            

      Administrator                                                             1                                 II-a    VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

 

I.1   Sektori i Koordinimit Institucional                                                                 VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

 

      Përgjegjës                                                                   1                                                                        III-b 

      Specialist (Rektori)                                                     1                                                                    IV-a 
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      Specialist (Administratori )                                        1                                                                     IV-a 

 

II. Drejtoria e Administrimit Akademik dhe                                                       VKM nr, 187, dt 8.3.2017           

Kurrikulës 

 

      Drejtor                                                                        1                                                                     III-a 

 

II.1 Sektori i Kurrikulës dhe Pranimeve 

      Përgjegjës                                                                    1                                                                    III-b 

      Specialist                                                                     3                                                                    IV-a 

      Specialist IT                                                                1                                                                    IV-a 

      Specialist sporti & aktivitete sportive                         1                                                                    IV-a 

 

II.2 Sektori i Standarteve të Cilësisë dhe  

       Statistikave 

      Përgjegjës                                                                    1                                                                   III-b 

      Specialist                                                                     2                                                                   IV-a 

 

III. Drejtoria e Kërkimit, Promovimit Akademik                                               VKM nr, 187, dt 8.3.2017           

dhe Komunikimit 

 

      Drejtor                                                                        1                                                                    III-a 

 

III.1Sektori i Kërkimit Shkencor, Promovimit  

       Akademik dhe Komunikimit  

       Përgjegjës                                                                   1                                                                   III-b 

       Specialist                                                                    2                                                                   IV-a 

       Specialist IT (Web)                                                    1                                                                   IV-a 

 

III.2 Sektori i Bibliotekës       
       Përgjegjës                                                                  1                                                                    III-b 

       Klasifikator                                                                1                                                                   IV-a 

       Bibliotekar                                                                 2                                                                   IV-b 

 

III.3 Sektori i Projekteve dhe i Zhvillimit  

       Profesional    

       Përgjegjës                                                                   1                                                                  III-b 

       Specialist                                                                    2                                                                  IV-a 

 

IV. Drejtoria e Sërbimeve Juridike dhe_____                                                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017           

Burimeve Njerëzore 

 

      Drejtor                                                                        1                                                                     III-a 

 

IV.1Sektori i Shërbimeve Juridike 

 

      Përgjegjës                                                                   1                                                                    III-b 

      Specialist                                                                    2                                                                    IV-a 

 

 

IV.2 Sektori i Burimeve Njerëzore dhe  
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      Protokoll – Arkivës 

 

      Përgjegjës                                                                    1                                                                 III-b 

       Specialist BNJ                                                            2                                                                 IV-a 

      Specialist protokoll-arkive                                          2                                                                 IV-a 

 

V. Drejtoria Ekonomike                                                                                         VKM nr, 187, dt 8.3.2017          

   

      Drejtor                                                                         1                                                                    III-a 

 

V.1 Sektori i Financës 

 

      Përgjegjës                                                                     1                                                                  III-b 

       Specialist                                                                     3                                                                  IV-a 

 

V.2 Sektori i Buxhetit 

 

       Përgjegjës                                                                    1                                                                  III-b 

       Specialist                                                                     2                                                                  IV-a 

 

VI. Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse                                                              VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

      

      Drejtor                                                                         1                                                                   III-a 

 

VI.1 Sektori i Prokurimeve 

 

      Përgjegjës                                                                     1                                                                  III-b 

       Specialist                                                                     3                                                                  IV-a 

 

VI.2 Sektori i Shërbimeve dhe Investimeve 

 

       Përgjegjës                                                                    1                                                                    III-b 

       Specialist                                                                     3                                                                    IV-a 

       Sanitar                                                                         2                                                                  Klasa I 

       Punonjës mirëmbajtje                                                 1                                                                  Klasa IV 

       Teknik i mesëm i specialiteteve të ndryshme             1                                                                  Klasa VI 

 

VII. Sektori/Njësia e Auditimit të Brendshëm                                                       VKM nr, 187, dt 8.3.2017  

     

      Përgjegjës /Drejtues i Njësisë së Auditimit                 1                                                                     III-b 

       Specialist / Auditues i Brendshëm                              2                                                                    IV-a 
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FAKULTETI I MJEKËSISË 

 

Dekan                                                                            1                                                              

Zv. Dekan                                                                      3                                 

 

Personeli ndihmësakademik me karakter mësimor dhe  ndihmësakademik me karakter 

administrativ.   

  Funksioni                                                               Numri                                       Kategoria/Klasa 

I. Dega e Protokoll - Arkivës dhe Bibliotekës                 3                              VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

        Kryetar Dege / Specialist i Protokoll                               1                                                                IV-a 

        Specialist i Arkivës                                                          1                                                                IV-a                                                                                                                              

       Bibliotekar               1           IV-b      

       

II. Dega e IT dhe Burimeve Njerëzore                              3                              VKM nr, 187, dt 8.3.2017  

       Kryetar Dege / Specialist i burimeve njerëzore                1                                                               IV-a                                                                                                   

       Specialist i Burimeve Njerëzore, specialist  IT           2                                                        IV-a                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
III. Dega e Karrierës dhe Zhvillimit                                   2                             VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

Specialist për karrierën dhe marrëdhënieve               1                                                         IV-a                                                                                                     

me studentët                                                                     

Specialist në mbështetje të çështjeve akademike       1                                                         IV-a                                                                                                                                                    

 
IV. Dega e Sekretarisë Mësimore                                         9                             VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                           

Kryesekretar                                                             1                                                        IV-a                                                                                                          

Specialist per doktoraturat                                         1                                                        IV-a                                                                                                        

Specialist per specializimet                     1       IV-a                                                                                                     

Sekretare mësimore                                                  6                                                         IV-b                                                              

 

V. Sekretare mësimore në departamente                      8                           VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                               

       Departamenti i Morfologjisë dhe  

       Departamenti i Lëndëve Biomjekësore                       1                                                         IV-b                                                              
        Departamenti i Laboratorëve dhe 

        Departamenti i Farmacisë                                                  1                                                                 IV-b                                                              
        Departamenti i Shëndetit Publik,  

        Departamenti i Mjekësisë Ligjore dhe Anatomisë  

        Patologjike, Departamenti i Mjekut të Familjes                1                                                                IV-b                                                              
       Departamenti i Neuroshkencës,  

       Departamenti i Orl, Departamenti i Semiologjisë  

       Klinike dhe Imazherike                                              1                                                        IV-b                                                              
       Departamenti i Sëmundjeve të Zemrës dhe    

       Enëve të Gjakut dhe Departamenti i  

       Obstetrikë – Gjinekologjisë                                        1                                                        IV-b                                                              
       Departamenti i Sëmundjeve Infektive dhe  

       Departamenti i Pediatrisë                                           1                                                       IV-b                                                              
       Departamenti i Kirurgjisë.                                          1                                                       IV-b                                                              
       Departamenti i Sëmundjeve të Brendshme.                 1                                                       IV-b      
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VI. Laborante mësimore                                                                                 VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                                                     

(sipas departamentit / emërtimi laboratorëve)                                                                                                           

1. Departamenti i Morfologjisë                                 2                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                                                     

1.1 Seksioni i Anatomisë                                            1                                                      IV-b                                                              

1.2 Seksioni i Histologjisë                                           1                                                     IV-b                                                              
2. Departamenti i Lëndëve Biomjekësore dhe              3                               VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                                                            

Eksperimentale                                                       

2.1 Seksioni i Fispatologjise                                         1                                                     IV-b                                                              

2.2 Seksioni i Farmakologjisë                                       1                                                     IV-b                                                              

2.3 Seksioni i Fiziologjisë                                             1                                                     IV-b                                                              

3. Departamenti i Sëmundjeve të Brendshme               4                             VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                                                            

3.1 Shërbimi i Hematologjisë                                       0 

3.2 Shërbimi Gastrohepatologjisë                                 1                                                     IV-b                                                              

3.3 Shërbimi i Hipertonisë dhe Mjekësisë Interne          0 

3.4 Shërbimi i Nefrologjisë dhe Hemodializës               0             

           (për të rritur)       
3.5 Shërbimi i Endokrinologjisë                                   0 

3.6 Shërbimi i Alergologjisë                                         1                                                      IV-b                                                              

3.7 Shërbimi i Reumatologjisë                                     1                                                      IV-b                                                              

3.8 Shërbimi i Sëmundjeve Pulmonare                         1                                                      IV-b                                                              

4. Departamenti i Laboratorëve                                3                         VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

4.1 Shërbimi i Laboratorit Klinik Biokimik                   1                                                      IV-b                                                              

4.2 Shërbimi i Laboratorit të Imunologjisë                    1                                                      IV-b                                                              

4.3 Shërbimi i Laboratorit Mikrobiologjik                     1                                                      IV-b                                                              

4.4 Seksioni i Mjekësisë Transfuzive                             0 

5. Departamenti i Semiologjisë Imazherike dhe            1                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

Klinike                                                        

5.1 Shërbimi i Imazherisë dhe Mjekësisë Nukleare        1                                                      IV-b                                                              

5.2 Seksioni i Semiologjisë Klinike                               0 

6. Departamenti i Sëmundjeve të Zemrës dhe               2                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

Enëve të Gjakut                                             

6.1 Shërbimi i Kardiologjisë Nr.1                                  1                                                      IV-b                                                              
6.2 Shërbimi i Kardiologjisë Nr.2 

6.3 Shërbimi i Reanimacionit të Kardiokirurgjisë           0 

6.4 Shërbimi i Kardiokirurgjisë                                      1                                                      IV-b                                                              

6.5 Shërbimi i Kirurgjisë Vaskulare                               0    

7. Departamenti i Sëmundjeve Infektive,                        1                         VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

Sëmundjeve të Lëkurës                                         

7.1. Shërbimi i Sëmundjeve Infektive                            1                                                      IV-b                                                              

7.2. Shërbimi i Dermatologjisë                                      0 

8. Departamenti i Kirurgjisë                                            4                         VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

8.1 Shërbimi i Kirurgjisë së Përgjithshme Nr. 1             1                                                      IV-b                                                              

8.2 Shërbimi i Kirurgjisë së Përgjithshme dhe  

Digjestive Nr. 3 

8.3 Shërbimi i Djegie Plastikës                                      1                                                      IV-b                                                              

8.4 Shërbimi i Onkologjisë                                            0 

8.5 Shërbimi i Kirurgjisë Urologjike Nr.2                       0 

8.6 Shërbimi i Ortopedi – Traumatologjisë                     1                                                      IV-b                                                           
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8.7 Shërbimi Anestezi – Reanimacion                           1                                                      IV-b 

8.8 Shërbimi i Urgjencave Polivalente                           0 

8.9 Shërbimi i Toksikologjisë Klinike                            0    

9. Departamenti i ORL-Okulistikës                                 1                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

9.1 Shërbimi i ORL                                                      1                                                       IV-b 

9.2 Shërbimi i Okulistikës                                             0 

10. Departamenti i Pediatrisë                                       2                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

10.1 Shërbimi i  Urgjencës dhe                                      1                                                      IV-b                         

Pediatrisë së Përgjithshme     

10.2 Shërbimi i Pediatrisë Infektive 

10.3 Shërbimi i Neonatologjisë 

10.4 Shërbimi i Pediatrisë së Specialiteteve Nr. 1            1                                                      IV-b                         

10.5 Shërbimi i Pediatrisë së Specialiteteve Nr. 2    

10.6 Shërbimi i Nefrologjisë dhe Dializës (për fëmijë) 

10.7 Shërbimi i Reanimacionit Pediatrik 

10.8 Shërbimi i Kirurgjisë Infantile     

10.9 Shërbimi i Onko - Hematologjisë Pediatrike 

10.10 Shërbimi i Laboratorit të Gjenetikës 

11. Departamenti i Neuroshkencës                                     2                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

11.1 Shërbimi i Neurokirurgjisë                                     0 

11.2 Shërbimi i Neurologjisë                                          1                                                      IV-b 

11.3 Shërbimi i Psikiatrisë                                             1                                                      IV-b 

11.4 Shërbimi Neurovaskular (Stroke dhe Poststroke)      0 

12. Departamenti i Obstetrikë Gjinekologjisë                   2                       VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

SHËRBIMI NR.1 

12.1.1 Shërbimi i Obstetrikës                                         1                                                      IV-b 

12.1.2 Shërbimi i Gjinekologjisë 

12.1.3 Shërbimi i Patologjisë së Hershme dhe të  

Vonshme të Shtatzënisë 

SHËRBIMI NR.2 

12.2.1 Shërbimi i Obstetrikës                                         1                                                      IV-b 

12.2.2 Shërbimi i Gjinekologjisë 

12.2.3 Shërbimi i Patologjisë së Hershme dhe të  

Vonshme të Shtatzënisë 

13. Departamenti i  Anatomisë Patologjike,                 1                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

Mjekësisë Ligjore                                              

13.1  Shërbimi i Laboratorit të Anatomisë Patologjike     1                                                       IV-b 

13.2  Shërbimi i Mjekësisë Ligjore                                  0 

14. Departamenti i  Mjekut të Familjes dhe                 1                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

Sëmundjeve Profesionale                                    

14.1 Seksioni i Mjekut të Familjes                                 1                                                       IV-b 

14.2  Seksioni i Sëmundjeve Profesionale 

15. Departamenti i Farmacisë                                       6                                                      IV-b 

16. Departamenti i Shëndetit Publik                             2                                                      IV-b                                                                      
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Personeli administrativ. 

Administratori                                                                     1                                                     III-a/1                                                                                                                               

 

Funksioni                                                                     Numri                                       Kategoria/Klasa                                                                                                                                     

I. Dega e Financës                                                                      4                           VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

Kryetare e Degës                                                                      1                                                           IV-a                                                                                                   

Specialist Finance                                                                     3                                                          IV-a                                                                                                   

 

II. Dega e Menaxhimit të Shërbimeve                                      23                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

Kryetar i Degës                                                                         1                                                           IV-a                                                                                                                                                               

Specialist i prokurimeve                                                           1                                                           IV-a                                                                                                                                                                                                                      

Magazinier                                                                                1                                                       Klasa VI                                                                                                                                                 

Teknik i Mesëm i Specialiteteve të ndryshme                          3                                                       Klasa IV 

Punëtor Mirëmbajtje                                                                 1                                                       Klasa IV  

Sanitare                                                                                     16                                                     Klasa I 

 

                                                                                                                                                 

FAKULTETI I MJEKËSISË DENTARE 

 

Dekan                                                                                  1                                                              

Zv. Dekan                                                                            2                                 

 

Personeli ndihmësakademik me karakter mësimor dhe  ndihmësakademik me karakter 

administrativ.   

Funksioni                                                                     Numri                                       Kategoria/Klasa 

I. Dega e Protokoll - Arkivës dhe Bibliotekës                        3                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017  

       Kryetare e Degës  Protokoll - Arkivës dhe Sekretare e     1                                                     IV-a                                                                                                                                                                 

       Dekanit                                                       

       Specialist i Arkivës                                                        1                                                     IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

       Bibliotekar                                1                                                     IV-b 

       

II. Dega e Burimeve Njerëzore dhe IT                              2                      VKM nr, 187, dt 8.3.2017    

Kryetare e Degës Burimeve Njerëzore                            1                                                     IV-a                                                                                                                                                                 
Specialist IT                                                                  1                                                     IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                   

III. Dega e Sekretarisë Mësimore                                        3                      VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                         

Kryesekretar                                                                  1                                                     IV-a                                                                                                                                                                                                                      
Sekretare mësimore                                                       1                                                     IV-b                                                                                                             

       Specialiste për çështjet akademike, karrieren dhe            1                                                     IV-a                                                                                                                                                                                                                         
       marrëdhëniet me studentët                             

 

IV. Sekretare mësimore në departamente                                 0                       VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

      Sekretar mësimor i Departamentit                                  0  

                                                                                                                              

V. Laborante ndihmës mësimore                                      6                       VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

Laborante në Departamentin e Terapisë                         2                                                     IV-b                                                                                                             

Laborante në Departamentin e Ortopedisë                     2                                                     IV-b                                                                                                             

Laborante në Departamentin e Kirurgjisë OMF &          2                                                     IV-b                                                                                                             
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Paraklinike                                                  

 

Personeli Administrativ                                                        

Administratori                                                                   1                                                     III-a/1                                                                                                                               

 

Funksioni                                                                 Numri                                        Kategoria/Klasa 

I. Dega e Financës                                                                    2                          VKM nr, 187, dt 8.3.2017 

Kryetare e Degës                                                                    1                                                              IV-a                                                                                                                                                                                                                      
Specialist Finance                                                                  1                                                               IV-a                                                                                                                                                                                                                      

 
II. Dega e Menaxhimit të Shërbimeve                                     4                             VKM nr, 187, dt 8.3.2017   

Kryetar i Degës                                                                       1                                                              IV-a                                                                                                                                                                                                                                                               
      Teknik i Mesëm i Specialiteteve të ndryshme &            1                                                   Klasa VI                                                                                                                                                   

Magazinier                                                                 

Sanitare                                                                                   2                                                          Klasa I                                                                                                                                                   
 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Dekan                                                                                1                                                              

Zv. Dekan                                                                          3                                 

 

Personeli ndihmësakademik me karakter mësimor dhe  ndihmësakademik me karakter 

administrativ.   

Funksioni                                                                     Numri                                       Kategoria/Klasa 

I. Dega e Protokoll - Arkivës dhe Bibliotekës                   4                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017    

      Kryetare e Degës  Protokoll - Arkivës dhe  

      bibliotekës dhe sekretare e Dekanit                               1                                                        IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

      Specialist i Arkivës                                                       1                                                       IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

      Bibliotekar                   2                                                       IV-b                                                                                                             
     

   

II.  Dega e Burimeve Njerëzore dhe IT                              3                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017  

             

Kryetare e Degës së Burimeve Njerëzore dhe IT            1                                                        IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Specialist i Burimeve Njerëzore                                    1                                                        IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Specialist IT                                                                 1                                                       IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                   

III. Dega e Karrierës dhe Zhvillimit                                     2                         VKM nr, 187, dt 8.3.2017  

 

Specialist për karrierën dhe marrëdhënieve me              1                                                        IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
studentët                                                         

Specialist në mbështetje të çështjeve akademike           1                                                         IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
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IV. Dega e Sekretarisë Mësimore                                     7                         VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                             

      Kryesekretar                                                                1                                                          IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

      Sekretare mësimore                                                               6                                                           IV-b                                                                                                                  
          

V. Sekretare mësimore në departamente                       13                        VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                               

Sekretar mësimor i Dep. Diagnostikës,                         1                                                          IV-b                                                                                                                  
Rehabilitimit Shëndetësor, Infermieristikës,  

Obstetrik – Gjinekologji.                                                                                                           

Sekretar mësimor i Dep. Lëndëve Klinike,                    1                                                          IV-b                                                                                                                  
Infermieristikës së Përgjithshme,  

Infermieristikës në Sëmundje të Brendshme,  

Pediatri.                                                               

Laborante ndihmës mësimore.                                                                                

Laborante në DDRSHIKIOGJ                                      1                                                          IV-b                                                                                                                  
Laboratori i Mikrobiologjisë.                                                         

      Laborante në DDRSHIKIOGJ Kabineti i Mamisë.              1                                                           IV-b                                                                                                                                                                                     

       Laborante në DDRSHIKIOGJ Kabineti i Fizioterapisë      1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                     

       Laborante në DDRSHIKIOGJ Kabineti i Logopedisë        1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                            

       Laborante në DDRSHIKIOGJ Kabineti i Imazherisë         1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

       Laborante në DLKIPISBP Kabineti i Infermierisë I           1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                                                                                                       

       Laborante në DLKIPISBP Kabineti i Infermierisë II          1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

       Laborante në DLKIPISBP Kabineti i Infermierisë III        1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                                                                                                

       Laborante në DLPK Laboratori Klinik- Biokimik              1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

       Laborante në DLPK Kabineti i Fiziologjisë                        1                                                                  IV-b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

       Laborante në DLPK Kabineti i Anatomisë                         1                                                                  IV-b  

 

         

     Personeli Administrativ                                                        

      Administratori                                                            1                                                        III-a/1                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                              
I. Dega e Financës                                                                  3                               VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                 

Kryetare e Degës                                                                  1                                                                  IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Specialist Finance                                                                 2                                                                  IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

II. Dega e Menaxhimit të Shërbimeve                                   15                             VKM nr, 187, dt 8.3.2017                                                                                                                                      

Kryetar i Degës                                                                     1                                                                  IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Specialist i Prokurimeve                                                       1                                                                  IV-a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Magazinier                                                                            1                                                           Klasa VI                                                                                                                                                   
Teknik i Mesëm i Specialiteteve të ndryshme                      2                                                           Klasa IV                                                                                                                                                   
Sanitare                                                                                10                                                          Klasa I 

 

Numri i personelit akademik i ndarë sipas fakulteteve. 

 

 

Fakulteti FM FMD FSHMT 

Numri i personelit akademik 224 22 78 

Me kontratë 1-vjeçare 2 2 4 
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